
 

 

2024年２月 16日 
各 位 

 会社名  ：  株式会社 木曽路        

代表者名 ：代表取締役社長   内田 豊稔         

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証プライム・名証プレミア） 

問合せ先 ： 常務取締役         大橋 浩   

（TEL：052-872-1811） 

 

 

労働基準法違反の疑いによる書類送検について 

 

 下記の通りお知らせ致します。 

記 

 

当社他 1 名が、本日付けで、労働者２名に対し、１か月について 100 時間を超えて時間外労働及

び休日労働をさせた疑いがあるものとして、労働基準法違反の疑いで、名古屋東労働基準監督署から

名古屋地検に書類送検されました。 

当社をご利用くださっているお客様、株主様、取引先様など関係者の皆様に多大なるご心配をお掛

けしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

当社といたしましては、この事態を重く受け止め、今後も同様の事態が発生することのないよう、

労働時間管理を徹底する体制を構築するとともに、業務効率化の推進、人員配置の見直しも含め、再

発防止に向けて、全力で取り組んでまいります。 

 

以上 


